

## GAZETA REGIONALNA

Bezpłatny dwutygodnik powiatu wołomińskiego i Rembertowa

Zamów reklamę!

Zadzwoń:

793 10 36 35

Szpital Powiatowy w Wołominie

## Oddział neurologiczny oddany do użytkowania

Na terenie Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie 15 czerwca odbyła się uroczystość oddania do użytkowania wyremontowanego ze środków Powiatu Wołomińskiego oddziału neurologicznego.



Wstęgę przecina Adam Lubiak – starosta wołomiński

W 2020 roku wykonano w obecnym budynku powiatowego szpitala w Wołominie szereg prac remontowych i modernizacyjnych: remont oddziału ratunkowego, pomieszczeń dla nocnej pomocy lekarskiej,

oddziału chirurgicznego oraz oddawanego podczas uroczystości 15 czerwca do użytkowania oddziału neurologii.

Na remonty i wyposażenie tych oddziałów Powiat przeznaczył ponad 10 mln zł.

Od listopada trwa również rozbudowa placówki. Koszt inwestycji wynosi blisko 51 mln zł, z czego 37 mln złotych udało się pozyskać ze środków budżetu państwa.

(dokończenie na str. 4)

Zalany tunel w ul. Geodetów

## Burza nad Wołominem

Ciężkie chwile przeżyli mieszkańcy powiatu wołomińskiego i okolic. We wtorek wieczorem (22.06) chmury burzowe z zachodu dotarły na Mazowsze. Burza wyrządziła wiele szkód.

Jak informuje z-ca Komendanta PSP w Wołominie st. bryg. mgr inż. Wiesław Drosio, strażacy do środy przepro-

wadzili 120 akcji ratowniczo-gaśniczych, które zostały już zakończone. Kilkanaście interwencji trwa nadal.

– Na szczęście nie było zagrożenia życia ludzkiego – mówi st. bryg. Wiesław Drosio.

(dokończenie na str. 5)



Foto: PSP w Wołominie

## Fake newsy o rynku energetycznym

– Fake newsy o rynku energetycznym najczęściej dotyczą umowy jamalskiej – ocenił w rozmowie z PAP wiceprezes PGNiG ds. operacyjnych Robert Perkowski.

Wiceprezes PGNiG był jednym z gości, którzy opowiedzieli o fake newsach w swoich branżach, podczas spotkań towarzyszących III edycji organizowanego przez Polską Agencję Prasową konkursu dla internautów #FakeHunter Challenge, którego celem jest demaskowanie nieprawdziwych informacji.

Robert Perkowski zapytany, czy dużo fake newsów dotyczy rynku gazowego, odpowiedział, że zależy to od momentu.

„Kiedy nadchodzi jakieś bardzo istotne wydarzenie, które może wpłynąć na szeroko rozumiany rynek energetyczny w naszym kraju, faktycznie wtedy fake newsy częściej się pojawiają” – zaznaczył.



Foto: M. Nowak

(dokończenie na str. 2)

Robert Perkowski, wiceprezes PGNiG ds. operacyjnych

Posłanka na Sejm RP Bożena Żelazowska

## Odsłonięcie tablicy

We wtorek, 15 czerwca, posłanka Bożena Żelazowska dokonała odsłonięcia tablicy informacyjnej pod adresem funkcjonującego od miesia-

ca swojego biura poselskiego w Wołominie.

Towarzyszyli jej: Adam Struzik – marszałek Województwa Mazowieckiego, Elżbieta

Radwan – burmistrz Wołomina oraz Karol Małolepszy – prezes Zarządu Powiatowego PSL w Wołominie (na zdjęciu).

(dokończenie na str. 3)





**Piotr Uściński – Prosto z Sejmu****Rodzinny Kapitał Opiekuńczy**

Przeprowadziliśmy badania, ale także rozmawialiśmy z Polakami o tym, co jest w dalszym ciągu największym problemem, obawą związaną z wychowaniem dzieci. Okazuje się, że potrzebne jest większe wsparcie dla rodziców do trzeciego roku życia dziecka. A więc ta pula środków, którą oferujemy rodzicom dzieci do lat 3, ma im służyć, by mogli w sposób realny wybrać najlepszą formę opieki dla swoich dzieci. Mogą to być żłobki, ale mogą to być również inne formy opieki jak: opieka własna rodziców, opieka ze strony babci czy dziadka, opieka ze strony zatrudnionej opiekunki.

Ten kapitał ma być wykorzystywany w sposób elastyczny, a zatem do rodziców należy decyzja, w jaki sposób, jak szybko i w jakich transzach chcą go wykorzystać.

Ktoś zapyta, dlaczego akurat pomiędzy 13 a 36 miesiącem? Odpowiedź jest prosta, chodzi o wsparcie po urlopie macierzyńskim, a przed oddaniem dziecka do przedszkola. Czyli po zakończeniu rocznego urlopu macierzyńskiego – mamy, które chcą zostać w domu ze swoimi dziećmi, mogą skorzystać z tego kapitału. Mogą też wrócić do pracy i wesprzeć inne formy opieki nad swoimi dziećmi.

Jedną z nowych propozycji jest Rodzinny Kapitał Opiekuńczy. Niektórzy twierdzą, że to rozdawnictwo, ale nie, to jest inwestycja w młode pokolenie, i my wiemy, że nie ma lepszej inwestycji. RKO to świadczenie, które już od 2022 roku będzie wypłacane rodzicom na pokrycie kosztów opieki nad drugim dzieckiem pomiędzy 12. a 36. miesiącem życia. Jest to w sumie 12 tys. zł, a rodzice sami wybierają, czy chcą otrzymywać po 1 tys. zł miesięcznie przez rok, czy po 500 zł miesięcznie przez dwa lata.

**Piotr Uściński**  
Posel na Sejm RP

**Zapraszamy do**  
**Biura Posła Piotra Uścińskiego**  
**w Wołominie ul. Ogrodowa 14,**  
**Ząbki ul. Wojska Polskiego 1, II piętro.**  
**Tel. 731 970 077,**  
**a także do Mobilnego Biura**  
**Posła Piotra Uścińskiego,**  
**które może dojechać wszędzie,**  
**gdzie jest potrzebne**  
**(na terenie powiatów podwarszawskich)**  
**tel.: +48 731 97 00 77, email: biuro@uscinski.pl**

# Uhonorowano ś.p. Barbarę Mumińską

*W niedzielę, 20 czerwca, na terenie Sanktuarium Matki Bożej Zwycięskiej w Ossowie, odsłonięte zostało kolejne popiersie w Panteonie Bohaterów – miejsca upamiętniające 96 uczestników lotu prezydenckiego samolotu lecącego na uroczystości katyńskie w 2010 roku do Smoleńska.*

Uroczystość poświęcona była ś.p. Barbarze Mamińskiej – dyrektor Biura Kadr i Odznaczeń w Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej prof. Lecha Kaczyńskiego.

Powiat Wołomiński reprezentowali: Adam Lubiak – starosta wołomiński, Adam Pietrzak – przewodniczący Rady Powiatu Wołomińskiego, Piotr Borczyński – wicestarosta wołomiński.

W uroczystości wzięli udział m.in. małżonek ś.p. Barbary Mamińskiej – Krzysztof Mamiński, Jego Ekscelencja Romuald Kamiński – Biskup Warszawsko-Praski, ks. Jacek Dębski – proboszcz Parafii Św. Trójcy w Kobylce, przedstawiciel Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej Dera – Sekretarz Stanu w Kancelarii Prezydenta, Antoni Macierewicz – marszałek senior Sejmu

Rzeczypospolitej Polskiej, poseł Piotr Uściński, Artur Standowicz – I wicewojewoda mazowiecki, Katarzyna Lubiak – dyrektor biura wicepremiera Jarosława Kaczyńskiego, radna Sejmiku Województwa Mazowieckiego, Ryszard Madziar – szef Gabinetu Politycznego wicepremiera Jacka Sasina, Łukasz Kudlicki – szef Gabinetu Politycznego Ministra Obrony Narodowej Mariusza Błaszczaka.

ka, gen. brygady Jacek Szczurkowski – rektor Wojskowej Akademii Technicznej.

W trakcie uroczystości odczytane zostały listy przesłane przez prezydenta RP Andrzeja Dudę, premiera Mateusza Morawieckiego, wicepremiera Jarosława Kaczyńskiego, wicepremiera Jacka Sasina oraz ministra Obrony Narodowej Mariusza Błaszczaka.



Starosta Adam Lubiak z przedstawicielami najwyższych władz państwowych



## Fake newsy o rynku energetycznym

(dokończenie ze str. 1)

Zdaniem wiceprezesa PGNiG, nieprawdziwe informacje mogą teraz pojawiać się częściej, gdyż spółka zapowiedziała, że będzie jeszcze bardziej – zgodnie z oczekiwaniem rządu – dywersyfikować kierunki dostaw gazu do naszego kraju.

Jak podkreślił, umowa jamańska na dostawy rosyjskiego gazu kończy się niedługo, w 2023 r., a ten deadline dla niektórych irytujący, a dla innych wyczekiwany, na pewno prowokuje w jakiś sposób do dezinformacji.

„To jest właśnie główna umowa, której najczęściej fake newsy dotyczą i która na dzień dzisiejszy powoduje, że ta dywersyfikacja nie jest prawdziwą dywersyfikacją, bo wciąż 60 proc. paliwa gazowego, które w naszym kraju dystrybuujemy, jest dostarczane na

podstawie tejże umowy, umowy jamańskiej z Gazpromem Export” – zaznaczył.

Wiceprezes Perkowski zauważył jednocześnie, że PGNiG podpisał cztery umowy z Amerykanami, które sukcesywnie wchodzi w życie.

„Dziś 25 proc. gazu w postaci skroplonej wpływa do Polski poprzez Terminal LNG im. Prezydenta Lecha Kaczyńskiego w Świnoujściu i ten stosunek na pewno będzie zdecydowanie rósł, bo będą uruchamiane kolejne umowy od partnerów amerykańskich” – podkreślał.

Odnosił się również do fałszywych, w jego ocenie, doniesień, że złoża norweskie są nieopłacalne ekonomicznie. Zdaniem wiceprezesa PGNiG, mówienie, że „wszyscy uciekają z Norwegii”, a jedynie Polska czy PGNiG tam inwestują, jest kolejnym fake newsem.

„Na Norweskim Szelfie Kontynentalnym funkcjonują wszystkie największe firmy zajmujące się abstreamem (red. poszukiwaniem złóż), które funkcjonują na świecie. Trzydzieści z tych firm startowało do rund koncesyjnych. Niech samo to będzie w pewnym sensie dowodem, faktem, że cały czas ten rynek jest aktywny i atrakcyjny” – powiedział Perkowski.

Jak dodał, mimo iż Norweski Szelf Kontynentalny jest eksploatowany od 50 lat, to rząd norweski szacuje, że zasoby naturalne, które się tam znajdują, zostały wyczerpane w około 50 proc., czyli uproszczając, istnieją tam zasoby na kolejnych 50 lat.

Zdaniem wiceprezesa PGNiG, innym fake newsem, który pojawił się kilka miesięcy temu w przestrzeni publicznej, jest teza jako-

by po uwolnieniu rynku cen gazu, paliwo zdrożeje w Polsce o 100 proc.

„Równie prawdopodobne, a może bardziej prawdopodobne jest to, że (ceny) będą jeszcze mniejsze” – przekonywał.

III edycja konkursu #FakeHunter Challenge skupiona było na tematach gospodarczych: telekomunikacji i energetyce. W ciągu trzech dni konkursowych zmagani internauci – działający samodzielnie lub w kiluosobowych zespołach – mogli zgłaszać krążące po sieci nieprawdziwe lub wątpliwe informacje. Kolejnym zadaniem było samodzielnie opracowanie raportu, w którym wskazywało się naukowe i wiarygodne źródła wyjaśniające, jak jest naprawdę.

**Źródło informacji:**  
**PAP MediaRoom**



# Zapewniamy pewną przyszłość

Warszawska Uczelnia Medyczna im. Tadeusza Koźłuka rekrutuje studentów na rok akademicki 2021/22.

Uczelnia prowadzi studia licencjackie i magisterskie na kierunkach: pielęgniarstwo, kosmetyka, dietetyka, jednolite studia magisterskie na kierunku fizjoterapia, studia inżynierskie na kierunku informatyka i studia licencjackie na kierunku Administracja. Studia prowadzone są w trybie stacjonarnym i niestacjonarnym.

WUMed to najdłużej działająca niepubliczna uczelnia wyższa w Polsce. Kształci studentów od 1991 r. Łączy tradycję i doświadczenie z najnowszymi technologiami.

– Wykształcone kadry medycznej to nie tylko wymóg rynku pracy, ale wciąż paląca potrzeba społeczna. Dokładamy wszelkich starań, aby ten niedostatek wypełnić świetnie wykształconą grupą naszych absolwentów. Do dyspozycji studentów oddajemy profesjonalnie wyposażoną bazę dydaktyczną i kadrę wykładowców najwyższej klasy. Zapewniamy praktykę w renomowanych placówkach opieki zdrowotnej – informuje dr Waldemar Dębski, rektor Warszawskiej Uczelni Medycznej.

– Stawiamy na rozwój. Stale rozszerzamy ofertę edukacyjną dla przyszłych medyków. W bliskich planach jest uruchomienie kolejnych kierunków medycznych: położnictwa i ratownictwa medycznego. Od października rusza nowa specjalność na kierunku Administracja – „Administracja w sytuacji masowych zagrożeń zdrowia”, podczas której szczególnie nacisk położony zostanie na sprawne i efektywne zarządzanie kryzysowe – zapewnia rektor WUMed.

– Atutem uczelni jest własny kampus: 60 sal wykładowych, biblioteka, punkty gastronomiczne, sala sportowa, amfiteatr, parking strzeżony, ogrody rektorskie oraz, co najważniejsze, liczne pracownie specjalistyczne do realizacji przedmiotów z dziedziny nauk medycznych i nauk o zdrowiu. Dla studentów studiów niestacjonarnych uczelnia oferuje miejsca hotelowe w specjalnej, niższej cenie. Uczelni udało się także utrzymać atrakcyjne, jak na rynek warszawski, czesne.



dr Waldemar Dębski, rektor Warszawskiej Uczelni Medycznej

Proponowane przez nas opłaty za studia nadal są konkurencyjne. Chcielibyśmy, aby tak pozostało. Nie oznacza to oszczędności w modernizacji bazy dydaktycznej.

Nasze pracownie wciąż są unowocześniane. Zależy nam, aby studenci mogli w jednym miejscu, na terenie kampusu zdobyć umiejętności praktyczne, które potem wykorzystają w pracy medyka. Studenci przygotowani są również do

pracy w warunkach ekstremalnych np. masowego zagrożenia epidemiologicznego. To niezbędne, szczególnie w przypadku studentów kierunku Pielęgniarstwo. Praktyki zawodu, uczą w WUMed doświadczeni specjaliści. Zatrudniamy wykładowców legitymujących się znaczącym dorobkiem naukowym oraz praktycznym. Coraz intensywniej włączamy ekspertów zewnętrznych, w szczególności z obszaru nauk o zdrowiu i nauk

WARSZAWSKA UCZELNIA MEDYCZNA

**PIELĘGNIARSTWO**

**FIZJOTERAPIA**

**KOSMETOLOGIA**

**DIETETYKA**

**INFORMATYKA**

**ADMINISTRACJA**

*Twoja przyszłość*

Bobrowiecka 9

www.wumed.edu.pl

technicznych, powiązanych interdyscyplinarnie z systemem ochrony zdrowia. Współpracujemy z renomowanymi placówkami ochrony zdrowia, w zakresie praktyk studenckich i staży zawodowych – uzupełnia dr Dębski.

Do dyspozycji studentów oddano m.in. pracownie: umiejętności pielęgniarstwa dla pacjentów dorosłych i pediatrycznych, badań fizykalnych, podstaw ratownictwa medycznego, kinezyterapii, fizykoterapii, terapii manualnej, ćwiczeń grupowych, pracownie anatomii, fizjologii i diagnostyki funkcjonalnej.

Do zajęć dydaktycznych wykorzystywane są także profesjonalne pracownie dietetyczne i kosmetyczne oraz komputerowe z najnowocześniejszym sprzętem i oprogramowaniem.

WUMed oferuje też kształcenie podyplomowe w zawodach: pielęgniarstwa, położnictwa, ratownictwa medycznego i fizjoterapii. W tym celu powołano Instytut Kształcenia Podyplomowego Kadr Medycznych.

W sytuacji pandemii uczelnia prowadzi nauczanie hybrydowe. Zajęcia praktyczne odbywają się w rygorze sanitarnym.

Więcej informacji na [www.wumed.edu.pl](http://www.wumed.edu.pl)

Posłanka na Sejm RP Bożena Żelazowska

## Odstąpienie tablicy

(dokończenie ze str. 1)

W uroczystości udział wzięli również członkowie i sympatycy PSL oraz zaproszeni goście, w tym burmistrzowie i wójtowie z terenu powiatu wołomińskiego.

– Jedną z najważniejszych rzeczy jest dla mnie kontakt z wyborcami, poznawanie ich zdania, problemów, z którymi boryka się lokalna społeczność oraz chęć niesienia pomocy. Zdecydowałam, że dla ułatwienia kontaktu ze mną i abym mogła bardziej pomagać mieszkańcom powiatu wołomińskiego, kolejne biuro poselskie zostanie otworzone właśnie w Wołominie. Zależało mi na dogodnej lokalizacji, dlatego zdecydowałam o umieszczeniu biura przy ulicy Kościelnej 5/7.

W każdą środę dyżury będą pełnić moi asystenci, ja również postaram się być zawsze wtedy, kiedy pozwoli mi na to czas. Skontaktować się ze mną można również telefonicznie oraz mailowo. Drzwi mojego biura są otwarte dla każdego, więc jeśli tylko zaistnieje potrzeba zorganizowania spotkania, będzie do dyspozycji radnych, lokalnych liderów, organizacji społecznych – powiedziała Bożena Żelazowska.

Z kolei marszałek Adam Struzik podkreślił, że przybywa zwolenników partii, również w powiecie wołomińskim, stąd otwarcie biura poselskiego na tym trudnym, ale ważnym terenie, jest niezwykle cenne.

Po części oficjalnej odbyło się spotkanie integracyjne.

JP

Wzruszająca lekcja historii

## Premiera filmu „Pamiętajcie”

10 czerwca odbył się premierowy pokaz filmu „Pamiętajcie”. Film pokazuje wojenną historię Marek, opowiedzianą ustami kombatantów (major Jerzy Zybert i kapitan Michał Babiuch), świadków tamtych wydarzeń.

Reżyser prowadzi nas po miejscach pamięci w Markach, a dzięki lokalnemu historykowi (Antoni Widomski) poznajemy czasem tragiczne losy wielu ludzi.

Postaciami pierwszoplanowymi są młodzi uczniowie z Marek, którzy po początkowej niechęci do przeszłości, budzą w sobie chęć poznania historii miejsca, w którym mieszkają. Role filmowych „chłopców” grają trzej młodzi uczniowie: Franek, Piotr i Artur.

Chłopcy umawiają się na rozmowy. Najpierw z żyjącymi kombatantami, później z lokalnym historykiem. W międzyczasie młodzi ludzie poznają związane z działaniami wojennymi miejsca pamięci na terenie Marek oraz okolic.

Film łączy ze sobą dwa pokolenia marczan, pokazuje lokalną młodzież we współ-

czesnych Markach i te same miejsca oczami kombatantów. Młodzież wciąż się w żywą lekcję historii.

Na premierowym pokazie nie zabrakło aktorów oraz twórców, licznie przybyli mieszkańcy i przedstawiciele szkół, mareckich stowarzyszeń i fundacji oraz samo-

rzędu. Po pokazie odbyła się dyskusja z udziałem reżysera, scenarzysty i aktorów.

– Bardzo dziękuję twórcom i aktorom za tak wspólną hołd dla historii, dla naszych kombatantów, dla naszego miasta. Mam nadzieję, że i młodzież i mieszkańcy będą czerpać z tej lekcji

historii to, co najcenniejsze: pamięć o naszej przeszłości – mówił burmistrz Jacek Orych.

Film powstał w hołdzie honorowym obywatelom miasta Marki, uczestnikom i świadkom II wojny światowej.

Reżyserem i scenarzystą filmu jest znany dokumentalista Szymon J. Wróbel.



Burmistrz Marek Jacek Orych z bohaterami filmu



# Oddział neurologiczny oddany do użytkowania

(dokończenie ze str. 1)

W ramach przeprowadzonych prac na oddziale neurologicznym zostały kompleksowo wyremontowane pomieszczenia na oddziale, wymienione meble i łóżka oraz zakupiony specjalistyczny sprzęt medyczny.

W wydarzeniu wzięli udział m.in.: Adam Lubiak – starosta wołomiński, Adam

Pietrzak – przewodniczący Rady Powiatu Wołomińskiego, członkowie zarządu Paweł Dąbrowski oraz Grzegorz Siwek, dyrektor placówki Grzegorz Krycki wraz z zastępcami: Agnieszką Wolską i Mariuszem Ponetą, pracownicy Starostwa, szpitala oraz przybyli goście.

Starosta Adam Lubiak podziękował wszystkim osobom

i instytucjom zaangażowanym w rozwój i rozbudowę powiatowej placówki medycznej.

– W tym niezwykle trudnym czasie pandemii, udało nam się kontynuować zaplanowane prace, które znacząco poprawiają komfort leczenia oraz ratują zdrowie i życie pacjentów – podkreślił starosta Adam Lubiak.



Jedna z sal na oddziale neurologicznym po remoncie



Wśród przycinających wstęgę dyrektor szpitala Grzegorz Krycki

## Otwarcie nowej siedziby związku NSZZ „Solidarność” w Wołominie

18 czerwca odbyła się uroczystość otwarcia i poświęcenia nowej siedziby związku NSZZ „Solidarność” Region Mazowsze Oddział Wołomin przy ul. Warszawskiej 15C.

Dalsza część uroczystości, m.in. wręczenie medali 40-lecia NSZZ „Solidarność” oraz otwarcie Izby Pamięci, odbyło się w Powiatowym Centrum Kultury Fabryczka.

W wydarzeniu wzięli udział m.in.: Adam Lubiak – starosta wołomiński, wicestarosta Piotr Borchyński, radni Sejmiku Województwa Mazowieckiego Katarzyna Lu-

biak, Joanna Bala oraz Konrad Rytel, burmistrz Ząbek Małgorzata Zysk, radny powiatu Paweł Banaszek, oraz samorządowcy i związkowcy z terenu powiatu wołomińskiego.



Uczestnicy uroczystości

### OBWIESZCZENIE STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Na podstawie art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1363, ze zm.) oraz art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735)



Starosta Wołomiński  
zawiadamia

**o wszczęciu** na wniosek Wójta Gminy Jadów, z dnia 11.03.2021 r. (data wpływu do tut. Starostwa 18.03.2021 r.), uzupełniony w dniu 21.05.2021 r., postępowania administracyjnego w sprawie znak: WAB.6740.14.10.2021 o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „Rozbudowa drogi gminnej – ul. Polnej na odcinku od ul. Kościuszki do ul. 11 Listopada – w miejscowości Jadów i Nowy Jadów”.

Działki usytuowania obiektu:

- w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję w części (tłustym drukiem – numery działek w projektowanym pasie drogowym przeznaczone do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Jadów, w nawiasach – numery działek po podziale):  
– ew. nr: 448 (**448/1**, 448/2), 447/3 (**447/4**, 447/5), 449/2 (**449/3**, 449/4), 450/2 (**450/3**, 450/4), 451/4 (**451/5**, 451/6), 454 (**454/1**, 454/2), 435 (**435/1**, 435/2), 456 (**456/1**, 456/2), 458 (**458/1**, 458/2), 461/2 (**461/4**, 461/5), 461/3 (**461/6**, 461/7), 464 (**464/1**, 464/2), 467 (**467/1**, 467/2), 468 (**468/1**, 468/2), 471 (**471/1**, 471/2), 472 (**472/1**, 472/2), 473 (**473/1**, 473/2), 460 (**460/1**, 460/2), 479/2 (**479/3**, 479/4), 480 (**480/1**, 480/2), 485/2 (**485/3**, 485/4), 485/1 (**485/5**, 485/6), 487/2 (**487/3**, 487/4), 487/1 (**487/5**, 487/6), 489 (**489/1**, 489/2), 495 (**495/1**, 495/2), 498 (**498/1**, 498/2), 500 (**500/1**, 500/2), 505 (**505/1**, 505/2) w obrębie 0011-Nowy Jadów, jednostka ew. 143406 2 – Jadów,
- ew. nr: 365 (**365/1**, 365/2), 388/6 (**388/16**, 388/17) w obrębie 0006-Jadów, jednostka ew. 143406 2 – Jadów,
- w projektowanym pasie drogowym, będące własnością Gminy Jadów, niepodlegające przejęciu (tłustym drukiem – numery działek w projektowanym pasie drogowym, w nawiasach – numery działek po podziale):  
– ew. nr: **519** w obrębie 0011-Nowy Jadów, jednostka ew. 143406 2 – Jadów,
- ew. nr: **388/7**, 388/11 (**388/14**, 388/15) w obrębie 0006-Jadów, jednostka ew. 143406 2 – Jadów.

Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę: sieci uzbrojenia terenu, innych dróg publicznych oraz urządzeń wodnych i urządzeń melioracji wodnych szczegółowych oraz zjazdów niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego (tłustym drukiem – numery działek przeznaczone pod budowę lub przebudowę: sieci uzbrojenia terenu, innych dróg publicznych oraz urządzeń wodnych i urządzeń melioracji wodnych szczegółowych oraz zjazdów, w nawiasach – numery działek po podziale):

- ew. nr: **373**, **517**, **506**, **491/2**, 505 (505/1, **505/2**), 447/3 (447/4, **447/5**), 449/2 (449/3, **449/4**), 450/2 (450/3, **450/4**), 451/4 (451/5, **451/6**), 454 (454/1, **454/2**), 435 (435/1, **435/2**), 456 (456/1, **456/2**), 458 (458/1, **458/2**), 461/2 (461/4, **461/5**), 464 (464/1, **464/2**), 467 (467/1, **467/2**), 468 (468/1, **468/2**), 471 (471/1, **471/2**), 472 (472/1, **472/2**), 473 (473/1, **473/2**), 460 (460/1, **460/2**), 479/2 (479/3, **479/4**), 480 (480/1, **480/2**), 485/2 (485/3, **485/4**), 485/1 (485/5, **485/6**), 487/2 (487/3, **487/4**), 487/1 (487/5, **487/6**), 489 (489/1, **489/2**), 495 (495/1, **495/2**), 498 (498/1, **498/2**), 500 (500/1, **500/2**) w obrębie 0011-Nowy Jadów, jednostka ew. 143406 2 – Jadów,
- ew. nr: **643**, **647**, **388/8**, **366**, **386/1**, **386/3**, **386/4**, **388/1**, **388/5**, 365 (365/1, **365/2**), 388/6 (388/16, **388/17**), 388/11 (388/14, **388/15**) w obrębie 0006-Jadów, jednostka ew. 143406 2 – Jadów,
- Działki, na których przewidziano rozbiórkę obiektów budowlanych nieprzewidzianych do dalszego użytkowania, niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego (tłustym drukiem – numery działek, na których przewidziano rozbiórkę, w nawiasach – numery działek po podziale):  
– ew. nr: **491/2**, **517**, 471 (471/1, **471/2**), 473 (473/1, **473/2**), 460 (460/1, **460/2**), 480 (480/1, **480/2**), 485/2 (485/3, **485/4**), 487/2 (487/3, **487/4**), 489 (489/1, **489/2**), 495 (495/1, **495/2**) w obrębie 0011-Nowy Jadów, jednostka ew. 143406 2 – Jadów,
- ew. nr: **647**, **388/8**, **388/5**, 388/6 (388/16, **388/17**) w obrębie 0006-Jadów, jednostka ew. 143406 2 – Jadów.

Z aktami sprawy i zakresem wymienionego wyżej zamierzenia inwestycyjnego można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie ul. Prądyńskiego 3 Wydział Budownictwa (po uprzednim kontakcie telefonicznym – tel. 22 346-11-07 w godzinach przyjęć interesantów), gdzie można również zgłosić ewentualne uwagi i wnioski do czasu wydania orzeczenia w sprawie.

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735) doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia publicznego ogłoszenia.



Kobyłka pomaga potrzebującym

# Czerwone serca na nakrętki w Kobyłce

Popularna akcja zbierania nakrętek rusza również w Kobyłce.

Przed MOK i Szkołą nr 2 w Kobyłce stanęły specjalne pojemniki – czerwone serca, przeznaczone na zbieranie plastikowych nakrętek.

Codziennie w całej Polsce do śmietników trafiają tony nakrętek z tysięcy gospo-

darstw domowych. A można je przecież wykorzystać – robią to m.in. organizacje charytatywne (fundacje, stowarzyszenia), które zarobione podczas sprzedaży nakrętek pieniądze przeznaczają na szczytny cel.

## Jak pomóc?

Wystarczy zbierać wszystkie rodzaje plastikowych nakrętek, bez względu na kształt czy kolor oraz rodzaj opakowania, z którego są pozyskane i wrzucać do jednego z kobyłkowskich serc.

Organizatorzy zapraszają również miejskie instytucje, organizacje, szkoły i przedszkola do organizowania wewnętrznych akcji zbiórek nakrętek.

## Jak uzyskać pomoc?

Zapisy instytucji do uzyskania takiej formy pomocy – w postaci zebranych przez mieszkańców nakrętek – przyjmowane są od 14 czerwca. Zgłoszenie należy wysłać na adres: [promocja@kobyłka.pl](mailto:promocja@kobyłka.pl).

Aby zgłosić chęć udziału w inicjatywie należy na wskazany adres e-mail przesłać krótki opis celu zbiórki, dane



Katarzyna Rostek, zastępca Burmistrza Miasta Kobyłka wrzuca do „czerwonego serca” nakrętki

kontaktowe organizacji (KRS) wspierającej osobę, podpisaną zgodą na upublicznienie danych osobowych.

Można dołączyć potwierdzenie zameldowania w Kobyłce osoby, na rzecz której będzie prowadzona zbiórka.

Pierwszeństwo w zbiorach mają instytucje wspierające, za pomocą zebranych nakrętek, osoby zameldowane w Kobyłce. O decyzji, która osoba będzie wspierana, zdecydować kolejność prawidłowo wysłanych zgłoszeń.

Zachęcamy organizacje pozarządowe – fundacje, stowarzyszenia oraz osoby

prywatnie zainteresowane uzyskaniem wsparcia w postaci nakrętek zebranych przez mieszkańców do udziału w akcji.

Czas trwania zbiórki dla jednej osoby nie będzie przekraczał 3 miesięcy. Po upływie tego czasu odbiór nakrętek będzie należeć do instytucji wspierającej daną osobę. Jeśli pojemnik – serce zapełni się szybciej, odbiór powinien nastąpić w momencie zapełnienia.

Urząd Miasta Kobyłka będzie wspierał promocyjnie i informował mieszkańców o każdej zbiórce.

Serduszek pod MOK zostało kilka dni temu inauguracyjnie wypełnione nakrętkami, zebranymi przez urzędników Urzędu Miasta! Garść nakrętek dorzuciły również Katarzyna Rostek, wiceburmistrz Kobyłki oraz Agnieszka Kacprzak, dyrektor MOK.

– Bardzo popularna i prosta akcja zbierania nakrętek ma wiele wymiarów. Jednym z nich jest cel charytatywny. Zbieramy nakrętki, aby pomóc np. choremu dziecku. Uczymy się przy tym systematyczności w segregowaniu, odpowiedzialności, ale też świetnie się bawimy. Zbieranie integruje społeczność lokalną, co ma również znaczenie – mówi Katarzyna Rostek, zastępca Burmistrza Miasta Kobyłki.

Zachęcamy każdego z Państwa, wszystkich mieszkańców – zbierajmy i wrzucamy, w ten sposób możemy pomóc. Oprócz aspektu charytatywnego istotny jest również element integracji mieszkańców, bycie częścią społeczności, która wspólnie robi coś dobrego.

Zapraszamy pod MOK lub pod Szkołę nr 2!

**Więcej informacji na stronie [www.kobyłka.pl](http://www.kobyłka.pl)**

REKLAMA

# Burza nad Wołominem

(dokończenie ze str. 1)

– Interwencje straży dotyczyły głównie zalanych posesji, garaży, piwnic oraz usuwania połamanych drzew na drogach, posesjach czy słupach wysokiego napięcia. Szkody powstały również na cmentarzach.

Nie odnotowaliśmy przypadku, by wiatr zerwał dach z jakiegokolwiek budynku, były tylko mniejsze szkody jak np. zerwanie obróbki blacharskiej, ale dotyczyło to źle lub w ogóle nie zabezpieczonych budynków, będących w trakcie budowy.

Najwięcej szkód burza wyrządziła w Wołominie, Kobyłce i Markach.

W Wołominie najbardziej spektakularnym zdarzeniem było zatopienie samochodu osobowego w tunelu w ulicy Geodetów. Jak wyjaśnia zastępca komendanta PSP, właściciel auta wykazał się wyjątkową niefrasobliwością, gdyż wjechał do tunelu, mimo że Straż Miejska już wcześniej oznaczyła taśmą wjazd do niego jako nieprzejezdny. Ten odcinek drogi był już zamknięty na czas odpompowania z tunelu

lu wody, gdy dziarski kierowca postanowił mimo wszystko przedostać się na drugą stronę miasta.

Kierowca pod pretekstem, że sam źle się czuje, żądał, by strażnicy wyciągnęli zatopiony samochód. Nie chciał jednak, by została wezwana do niego karetka pogotowia – informuje zastępca komendanta. – Od holowania samochodów jest pomoc drogowa. My mieliśmy swoją robotę.

W sumie podczas wtorkowych interwencji na terenie powiatu wołomińskiego pracowały 4 zastępy PSP, udział w akcjach

brały również wszystkie jednostki OSP z terenu.

Zdaniem zastępcy komendanta burza nad Wołominem nie była najgroźniejsza.

– Powinniśmy się przyzwyczajać do tego, że podobne, a nawet groźniejsze zjawiska będą zdarzać się coraz częściej – uważa Wiesław Drosio. – Apelujemy do mieszkańców o odpowiedzialne zachowanie, w tym właściwe zabezpieczanie swoich nieruchomości. My jesteśmy przygotowani do działania – zapewnia st. bryg. Wiesław Drosio.

Urszula Szaliłow



Zniszczone nagrobki



Powalone drzewo i słup wysokiego napięcia

Foto: PSP w Wołominie

WWW.MEBLESOSNOWE.EU

**REALIZUJEMY  
INDYWIDUALNE  
ZAMÓWIENIA**

**ŁÓŻKA • MATERACE • SZAFY • KOMODY  
BIURKA • WITRYNY • STOŁY • KRZESŁA  
MŁODZIEŻOWE • ZESTAWY • I INNE**



Warszawa, ul. Płowiecka 25

tel. 22 815 35 98

tel. 501 040 501

[meble@meblesosnowe.eu](mailto:meble@meblesosnowe.eu)

**Meble  
z drewna**



# Rodzinny Piknik Biegowy – „Norwid wiecznie żywy”

W sobotę, 12 czerwca, na boisku gminnym w Dąbrowie, odbył się Rodzinny Piknik Biegowy – „Norwid wiecznie żywy”, zorganizowany przez Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „MUKS Dąbrowka”.

W związku z tym, że rok 2021 uchwałą Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej uznany został Rokiem Cypriana Kamila Norwida, w uznaniu jego zasług dla polskiej sztuki i polskiej kultury, w sportowym stylu oddano hołd Wieszczo.

się pokonując na czas tor przeszkód przygotowany przez organizatorów. Młodzież z dużym zapalem rywalizowała z rodzicami w przeciąganiu liny. Rodzice z zainteresowaniem przeglądali prace wykonane przez uczniów Szkoły Podstawowej w Dąbrowie.

Odbyły się m.in. biegi z podziałem na kategorie wiekowe. Największą grupę zawodników stanowili przedszkolacy, którzy dzielnie walczyli na dystansie 100 m. W sumie w zawodach wzięło udział prawie 275 biegaczy, a rozgrywkom



Biegli duzi i mali

Impreza, dzięki wspaniałej pogodzie, przyciągnęła ogromną liczbę uczestników, z których każdy mógł znaleźć coś dla siebie. Najmłodsi uczestnicy doskonale się bawili korzystając z dmuchanej zjeżdżalni. Ci troszeczkę starsi mogli sprawdzić

ce, których tematem przewodnim był Cyprian Kamil Norwid. Ciekawą prezentację dotyczącą Wieszcza przygotowali również pracownicy Gminnego Centrum Kultury w Dąbrowie.

Podczas pikniku nie zabrakło wydarzeń sportowych.



Nagrode wręcza Dorota Wróbel, zastępcza Wójta Dąbrowki

tym towarzyszyły ogromne emocje i doping ze strony kibiców. Na mecie każdy z uczestników został obdarowany pamiątkowym medalem, drobnym upominkiem oraz schłodzoną wodą.



Puchary i nagrody dla zwycięzców, medale dla uczestników

Zwycięzcy z rąk Doroty Wróbel – zastępcy Wójta Gminy Dąbrowka oraz Piotra Beredy – radnego z Dąbrowki, otrzymali pamiątkowe puchary oraz nagrody rzeczowe.

Wszystkim sponsorom Pikniku oraz fundatorom nagród organizatorzy dziękują za wsparcie. Są to firmy: Maszczyk Sp. J. Małopole, Centrum Tlenoterapii Radzymin, Aqua Bud Artur Karpiński Kołaków, WOD-BUD

Jarosław Karpiński Trojany, Can Agri Dąbrowka, Produkcja i Sprzedaż Ciast Domowych – Robert Szczepanik, Ludwinów, Cukiernia „TROJANKA” Krystyna Banasiak, Trojany, Cukiernia „Pychotka” S.C. K. i M. Jaworscy, Małopole, Inter Europol S.A. Marki, Intruck Sp. z o.o. Karpin, Wójt Gminy Dąbrowka.

Organizatorzy kierują również podziękowania pod adresem wszystkich, którzy pomogli przy organizacji Pikniku.

gli przy organizacji Pikniku.

Organizatorem Rodzinnego Pikniku biegowego – „Norwid wiecznie żywy” był Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „MUKS Dąbrowka”. Piknik odbył się pod patronatem honorowym Radosława Korzenińskiego – wójta Gminy Dąbrowka.

Wydarzenie było dofinansowane ze środków Powiatu Wołomińskiego.

## OBWIESZCZENIE STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Na podstawie art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1363, ze zm.) oraz art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735)



**Starosta Wołomiński  
zawiaдамia**

**o wszczęciu** na wniosek Burmistrza Miasta Kobyłka, reprezentowanego przez pełnomocnika P. Krzysztofa Polakowskiego, złożony w dniu 14.05.2021 r., postępowania administracyjnego w sprawie znak: WAB.6740.14.21.2021 o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej polegającej na: „**Rozbudowie ul. E. Orzeszkowej w Kobyłce, polegającej na wykonaniu chodnika i ścieżki rowerowej**”.

Działki usytuowania obiektu:

- w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Kobyłka w części (tłustym drukiem – numery działek w projektowanym pasie drogowym przeznaczone do przejęcia pod inwestycję, w nawiasach – numery działek po podziale):  
– ew. nr: 162 (**162/1**, 162/2), 164 (**164/1**, 164/2), 165 (**165/1**, 165/2), 166 (**166/1**, 166/2), 168 (**168/1**, 168/2), 169 (**169/1**, 169/2) obręb 0041-41, jedn. ewid. 143401 1 – Kobyłka,  
– ew. nr: 164 (**164/1**, 164/2) obręb 0042-42, jedn. ewid. 143401 1 – Kobyłka,
- w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję w całości na rzecz Gminy Kobyłka:  
– ew. nr: **119, 256** obręb 0041-41, jedn. ewid. 143401 1 – Kobyłka,  
– ew. nr: **172** obręb 0042-42, jedn. ewid. 143401 1 – Kobyłka.

Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę: zjazdów i innych dróg publicznych, niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego (tłustym drukiem – numery działek przeznaczone pod budowę lub przebudowę: zjazdów i innych dróg publicznych, w nawiasach – numery działek po podziale):  
– ew. nr: **185, 120**, 168 (168/1, **168/2**) obręb 0041-41, jedn. ewid. 143401 1 – Kobyłka,  
– ew. nr: **173** obręb 0042-42, jedn. ewid. 143401 1 – Kobyłka.

Z aktami sprawy i zakresem wymienionego wyżej zamierzenia inwestycyjnego można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie ul. Prądyńskiego 3 Wydział Budownictwa (po uprzednim kontakcie telefonicznym – 22 346 11 66 w godzinach przyjęć interesantów), gdzie można również zgłosić ewentualne uwagi i wnioski do czasu wydania orzeczenia w sprawie.

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 375) doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia publicznego ogłoszenia.

## OBWIESZCZENIE STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Na podstawie art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1363, ze zm.) oraz art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735)



**Starosta Wołomiński  
zawiaдамia**

**o wszczęciu** na wniosek Burmistrza Radzymina reprezentowanego przez pełnomocnika Pana Pawła Sietejko, z dnia 15 lutego 2021 r. (data wpływu do tut. Starostwa 1 marca 2021 r.), uzupełniony w dniu 27 maja 2021 r. i w dniu 9 czerwca 2021 r., postępowania administracyjnego w sprawie znak: WAB.6740.14.7.2021 o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „**Budowa drogi gminnej bez nazwy w m. Dybów Kolonia, gm. Radzymin**”.

Działki usytuowania obiektu:

- w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję w części (tłustym drukiem – numery działek w projektowanym pasie drogowym przeznaczone do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Radzymin, w nawiasach – numery działek po podziale):  
– ew. nr: 127/1 (127/4, **127/5**) w obrębie 0004 – Ciemne, jednostka ew. 143409 5 – Radzymin – obszar wiejski,  
– ew. nr: 42/2 (42/3, **42/4**) w obrębie 0005 – Dybów Kolonia, jednostka ew. 143409 5 – Radzymin – obszar wiejski,
- w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Radzymin w całości:  
– ew. nr: **41/1, 41/2, 42/1** w obrębie 0005 – Dybów Kolonia, jednostka ew. 143409 5 – Radzymin – obszar wiejski.

Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę: sieci uzbrojenia terenu, innych dróg publicznych oraz urządzeń wodnych i urządzeń melioracji wodnych szczegółowych niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego (tłustym drukiem – numery działek przeznaczone pod budowę lub przebudowę: sieci uzbrojenia terenu, innych dróg publicznych oraz urządzeń wodnych i urządzeń melioracji wodnych szczegółowych, w nawiasach – numery działek po podziale):

- ew. nr: **119/1, 125/5, 126/1** w obrębie 0004 – Ciemne, jednostka ew. 143409 5 – Radzymin – obszar wiejski,
- ew. nr: **1/3, 2/5, 43/2, 42/2 (42/3, 42/4)** w obrębie 0005 – Dybów Kolonia, jednostka ew. 143409 5 – Radzymin – obszar wiejski.

Działki, na których przewidziano rozbiórkę obiektów budowlanych nieprzewidzianych do dalszego użytkowania, niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego (tłustym drukiem – numery działek, na których przewidziano rozbiórkę, w nawiasach – numery działek po podziale):

- ew. nr: **125/5, 143/1, 144/1, 145, 146, 147, 149, 150** w obrębie 0004 – Ciemne, jednostka ew. 143409 5 – Radzymin – obszar wiejski,
- ew. nr: **43/2, 42/2 (42/3, 42/4)** w obrębie 0005 – Dybów Kolonia, jednostka ew. 143409 5 – Radzymin – obszar wiejski.

Z aktami sprawy i zakresem wymienionego wyżej zamierzenia inwestycyjnego można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie ul. Prądyńskiego 3 Wydział Budownictwa (po uprzednim kontakcie telefonicznym – tel. 22 346-11-07 w godzinach przyjęć interesantów), gdzie można również zgłosić ewentualne uwagi i wnioski do czasu wydania orzeczenia w sprawie.

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735) doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia publicznego ogłoszenia.



## ● PRACA

**PRZYJMĘ DO PRACY OSOBĘ  
NA STANOWISKO  
HANDLOWCA**  
(mile widziana praktyka)  
**DO PRODUKCJI CIAST**  
z praktyką i do przyuczenia.  
**TEL. 502-617-823**

- Zatrudnię kierowcę w piekarni Żytnia. Tel. (29) 7578009
- Zatrudnię brukarzy i pomocników. Tel. 512 289 277
- Firma Agbud Group z Karpina k. Dąbrówki zatrudni brukarzy. 501 386 170

## ● BUDOWLANE

**DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, SZYBKO,  
TANIO, SOLIDNIE 502-053-214**

**DOCIEPLANIE BUDYNKÓW**  
NOVAPUR Kobyłka, ul. M. Rataja 24  
tel. (22) 424 16 73 **501 379 549**

## ● USŁUGI

- Wycinka drzew, czyszczenie działek, zarośli, koszenie traw, mulce-  
rowanie tel. 500 351 199

**STUDNIE Paweł Folman**  
Tuszczy – ul. Kolejowa 4  
pawelfolman@interia.pl  
tel. 604211417

**GABINET WETERYNARYJNY**  
- leczenie zwierząt towarzyszących  
- szczepienia profilaktyczne  
- chirurgia  
- EKG, USG  
- badania laboratoryjne  
Zapraszamy:  
pn. - pt. 9.00 - 20.00 sb. 9.00 - 14.00  
ul. Weteranów 56, 05-250 Radzymin  
tel. 22 786 58 59, 509 251 708  
[www.wetprzyjaciele.pl](http://www.wetprzyjaciele.pl)

**BRUKARSTWO**  
podwórca, podjazdy, opaski, chodniki,  
odwodnienia terenu, parking itd.  
schody, tarasy, palisady  
Grzegorz Lewandowski, Dąbrówka,  
Trojany 83a, tel. 512 289 277

**WYNAJEM  
KABIN W-C**

**TEL. 22 787 88 65  
TEL. 509 277 813**

## STUDNIE

Przemysław Wieczorek  
tel. 510 388 204

## GEODETA MAPY

Tel. 793-573-169, 501-310-258  
Wołomin, ul. Ujazdowa 14  
biuro@geoplan2.pl

## ● SKUP, SPRZEDAŻ

**Cukiernia Banasiak**

zaprasza do zakupu ciast domowych  
sklepy hurtownie, restauracje,  
kawiarnie, sale weselne i inne

**tel. 502 617 823, 508 142 375**

## SKLEP OGRODNICZY

[www.witona.prv.pl](http://www.witona.prv.pl)

Radzymin  
ul. Norwida 22

tel. (22) 786 52 55

fax: (22) 786 54 31

czynny: pn. - pt.: 8.00 - 18.00;  
sob. 8.00 - 16.00

## DRUSIATMEX

## PRODUKCJA I SPRZEDAŻ

## Siatki metalowe:

- zgrzewane
- karbowane - tkane
- drut i pręty ciagnione 2-10 mm

Siatki produkowane są  
z drutu od 2 do 10 mm grubości  
oraz różnej wielkości oczka

## Siatki zbrojeniowe

z drutów Ø 5 i Ø 6

**05-091 Ząbki**

**ul. Langiewicza 7A**

tel./fax: (22) 781 46 48

e-mail:

[biuro@drusiatmex.com.pl](mailto:biuro@drusiatmex.com.pl)

[www.drusiatmex.com.pl](http://www.drusiatmex.com.pl)

Parapety zewnętrzne  
na wymiar.

Cięcie i gięcie obróbek  
blacharskich.

Produkcja nasad  
kominowych.

**Tel. 502 073 760**

## ● MOTORYZACJA

**Mechanika Samochodowa**  
Marek Piotrowski  
Zielonka, ul. Marecka 72.  
Tel. (22) 781 82 63, 603 528 562  
[www.automechanik.com.pl](http://www.automechanik.com.pl)

**HAKI – TŁUMIKI**  
Sprzedaż – montaż.  
Zielonka ul. Poniatowskiego 49,  
tel. 600-706-809

## AUTOMECHANIKA

wulkanizacja,  
wymiana opon,  
naprawy  
główne i bieżące,  
zawieszenia,  
diagnostyka  
komputerowa,  
rozrządy – hamulce –  
sprzęgła

## IMPERF

Wołomin, ul. Łukaszewicza 70  
Tel. 601 574 274

## STROP-BUD

- BUDUJE domy
- SPRZEDAJE domy
- PRODUKUJE stropy

[www.oleksiak.com.pl](http://www.oleksiak.com.pl)  
Zagościniec ul. Tramwajowa 11A  
(22) 799 03 24; 506 266 400

PRACOWNIA  
ZŁOTNICZA

Zbigniew Sapuła - Dypl. Mistrz Złotnictwa

wyrób i naprawa  
złotej i srebrnej biżuterii  
skup złota i srebra  
skup złotych monet i sztabek  
naprawa biżuterii antycznej  
fachowe porady dyplomowanego  
mistrza złotnictwa

Ząbki, ul. Targowa 11 (zakład mieści się przy miejskim targu)  
tel. 22 781 45 55

Zapraszamy: pon. - pt. 10.00-18.00, sob. 10.00-13.00

## HYDRAULIK

## USŁUGI

HYDRAULICZNO –  
GAZOWE.  
PROJEKTY

Tel. 602 724 738

## PIEKARNIA "ŻYTNIA"

Wyrób i sprzedaż pieczywa, wyrobów  
cukierniczych i tortów na każdą okazję  
oraz szeroki asortyment domowych wyrobów  
garnieryjnych bez konserwantów  
KUPISZ U NAS  
POZNASZ SMAK DOBREGO PIECZYWA  
05-252 Dąbrówka, ul. Kościelna 24  
tel./fax (29) 75 78 009

TRANSPORT I SPRZEDAŻ  
MATERIAŁÓW BUDOWLANÝCH I OGRODNICZYCH

sól drogowa workowana i luzem

pospółka, żwir, piasek, gruz, tłuczeń, cement, wapno, węgiel,  
ziemia ogrodnicza, torf, kora sosnowa.

Sprzątanie i utwardzanie terenu, kopanie stawów, rozbiórki, itp.  
Wynajem transportu od 1 - 30 ton.

Leśniakowizna ul. Kasprzykiewicza 92

Kobyłka, ul. Nadarzyńska 143

(22) 7878007, 696066033

[www.budamrek.pl](http://www.budamrek.pl)

## KOMIS U KRYSI

[www.komisukrysi.pl](http://www.komisukrysi.pl)

stara porcelana,  
kryształowe kieliszki,  
antyki, meble,  
żyrandole, lampy,  
obrazy i in.

Duży wybór - wciąż nowe dostawy!

Wołomin - Słoneczna, Szosa Jadowska 50 C  
tel. 669 26 11 67

Czynne: pn., wt., czw. 9.00 - 16.00

śr., pt. 10.00 - 18.00

sob. 10.00 - 14.00

## GAZETA REGIONALNA

Bezpłatny dwutygodnik powiatu wołomińskiego i Rembertowa

Adres do korespondencji:  
Moja Gazeta Regionalna  
Skr. Pocz. nr 5 UP Ząbki 2  
ul. Szwolęzów 129, 05-091 Ząbki  
Redaktor Naczelna: Urszula Szalitów  
Dyżur redakcyjny: tel. 793 10 36 35  
e-mail: [redakcja@regionalna.waw.pl](mailto:redakcja@regionalna.waw.pl)  
e-mail: [reklama@regionalna.waw.pl](mailto:reklama@regionalna.waw.pl)

WYDAWCA: AB PERFECT

Biurowo ogłoszeń:

VIDEO MAAG, Zielonka, ul. Kolejowa 28

Redakcja zastrzega sobie prawo do skracania  
tekstów i zmiany tytułów.

Materiałów nie zamówionych nie zwracamy.  
Za treść ogłoszeń nie odpowiadamy.

Poglądy prezentowane przez autorów arty-  
kułów nie muszą odzwierciedlać stanowiska  
redakcji.

**KANCELARIA PODATKOWA**  
**Skłodowscy**

**Twój:  
doradca, księgowy,  
pracodawca...**

(22) 242 60 00  
[www.skłodowscy.pl](http://www.skłodowscy.pl)

**Ogrodzenia**  
**betonowe, metalowe i panelowe**  
Sprzedaż, montaż.  
Tanie, szybko, solidnie.  
Tel. 600 551 008, 502 381 948

**DACHY**  
Jan Mucka  
Firma DOM

**Hurtownia pokryć dachowych i ociepleń**  
**Kompleksowe krycie dachów**  
PERFEKCJA WYKONANIA

**OCIEPLENIA • IZOLACJE • ELEWACJE**

Tuszczy, ul. Warszawska 86, tel. 29 757 33 10 (vis a vis Targowicy)  
Tel. kom. 660 064 991 e-mail: [j.mucka@firma-dom.pl](mailto:j.mucka@firma-dom.pl)

**Oleńka**  
HURTOWNIA

Jesteśmy na facebooku  
[fb.com/HurtowniaOlenka](https://fb.com/HurtowniaOlenka)

**BIELIZNA DAMSKA  
MĘSKA, DZIECIĘCA**  
**Polscy producenci!**  
Sprzedaż hurtowa i detaliczna

Zapraszamy  
Al. Piłsudskiego 132  
05-270 Marki  
Pon - piąt. 9 - 17  
22 781 13 51 / 512 690 125  
[www.hurtownia-olenka.pl](http://www.hurtownia-olenka.pl)

**-5%  
NA ZAKUPY  
Z TYM KUPONEM**



# Nagrody sportowe wręczone

Burmistrz Ząbek Małgorzata Zysk wręczyła nagrody sportowe mieszkańcom Ząbek, przyznane za ich sukcesy osiągnięte w 2020 roku.

We wręczaniu nagród uczestniczyły także radne miejskie: Marzena Toton i Olga Kisiel. Wydarzenie miało miejsce 17 czerwca br., w sali widowiskowej MOK, w budynku trybuny.

Mieszkańcy otrzymali nagrody pieniężne, na podstawie Uchwały Nr XLIV/406/2017 r. w sprawie nagród za osiągnięte wyniki sportowe. W sumie miasto Ząbki wypłaci nagro-

dy sportowe na łączną kwotę 21 tys. zł.

Wyróżnieni sportowcy, otrzymali dyplomy i bony do sklepu sportowego. Wszyscy, którzy złożyli wnioski o nagrody sportowe,

otrzymali dyplomy i gratulacje. Były także zdjęcia pamiątkowe.

Wszystkim serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.

I.P.



Nagrody wręczała Małgorzata Zysk – burmistrz Ząbek w towarzystwie radnych: Marzeny Toton i Olgi Kisiel



Burmistrz Małgorzata Zysk, radne miejskie: Marzena Toton i Olga Kisiel oraz laureaci nagród sportowych

Foto: B. Śladowski

## Lista osób wyróżnionych za osiągnięcia sportowe w 2020 roku

Ewelina Siedlec – szabla kobiet; Natan Bartocha – boks; Olivia Kordyasz – szabla kobiet; Judyta Kościelniak – boks; Monika Nawrat – bieg długodystansowy 10 000 m w sztafecie; Mateusz Lerka – boks; Kacper Pękala – szabla mężczyzn; Benedykt Denkwicz – szabla mężczyzn; Aleksander Denkwicz – szabla mężczyzn; Antoni Dąbrowski – szabla mężczyzn; Magdalena Szytyber – szabla

kobiet; Amelia Kukla – szabla kobiet; Kacper Gajos – boks; Krzysztof Balcerzak – wioślarstwo; Olga Ziółkowska – szabla kobiet; Karol Narożniak – karate; Kaja Trzcinińska – jeździectwo; Karolina Chylińska – taniec sportowy; Maja Jasonek – sportowy cheerleading; Aleksandra Raczowska – taniec sportowy; Zofia Jakubowska – taniec sportowy; Amelia Zubczyńska – skoki przez przeszkody na koniu; Sebastian Manowski – strzelectwo sportowe.

# RembART FESTIWAL 2021

Muzyka, teatr, kabaret. RembART FESTIWAL 2021 to cykl 12 plenerowych wydarzeń kulturalnych, o zróżnicowanym charakterze.

Urząd Dzielnicy Rembertów zaprasza mieszkańców Rembertowa na koncerty, spektakle i monodramy aktorskie, a także na występy kabaretowe.

Najbliższe wydarzenia to:

- Andrzej Niemirski (Teatr Rampa) – NIEDŹWIEDŹ (30.06. Dom Kultury „Wygo-da”).
- Zespół „Animato” – THE BEST OF HARMONY (7.07. Al. Gen. Chruściela 1/3), który wykona przeboje muzyczne w niespotykanych opracowaniach na koncertowe harmonijki ustne.
- Kabaret Świerszczychrząszcz – Z PLEJBEKU (14.07. Al. Gen. Chruściela 1/3).
- Paweł Burczyk – 4 TONY PODŁOGI (21.07. Al. Gen. Chruściela 1/3).
- Krzysztof Daukszewicz – NIE DAĆ SIĘ (4.08. Dom Kultury „Rembertów”).
- Agnieszka Przepiórska –

KOCHAM BAŁTYK (11.08. Dom Kultury „Rembertów”).

- Zespół Miesko Brass Band – DOOKOŁA ŚWIATA (18.08. Dom Kultury „Rem-

bertów”), który zabierze nas w podróż dookoła świata w rytmie jazzu i big bandu.

Szczegółowe informacje na stronie: [www.rembertow.waw.pl](http://www.rembertow.waw.pl)

## USŁUGI KOMUNALNE

# IMPERF

[www.imperf.pl](http://www.imperf.pl)

Pełna gama usług komunalnych

Konkurencyjne ceny

OFERUJEMY PAŃSTWU:

## WYWÓZ ODPADÓW STAŁYCH I SZAMBA

- wywóz gruzu i odpadów kontenerami
- odbior odpadów segregowanych
- mechaniczne zamykanie ulic, chodników, placów, parkingów
- sprzątanie placów, targowisk, terenów pod budowę
- obsługa imprez okolicznościowych

Sprzątanie, wiosenne porządki

Sprzedaż pojemników 120, 240, 1100 m<sup>3</sup> i inne typy

05-200 Wołomin, ul. Łukasiewicza 7D

tel. 22 786 89 46, fax 22 787 88 65, e-mail: [imperf@imperf.com.pl](mailto:imperf@imperf.com.pl)

## OKRĘGOWA STACJA KONTROLI POJAZDÓW

### MAJDAN

ul. Watykańska 1

tel. 607 529 405

zapraszamy pon- pt. 7-19, sob 8-15

Ł. Wieczorek

WWL- 022

badania techniczne:

- motocykli, samochodów osobowych, dostawczych, ciężarowych
- pojazdów zasilanych gazem
- autobusów, przyczep

REKLAMA

## "Clean World"

- wywóz nieczystości stałych i płynnych oraz gruzu
- odsnieżanie i wywóz śniegu • sortowanie odpadów
- skup surowców wtórnych • usługi transportowe
- wynajem maszyn i urządzeń budowlanych
- sprzedaż pojemników na piasek i sól firmy TITAN EKO

Wolomin, Leśniakowizna, ul. Kasprzyskiej 45

tel./fax 22 787 80 08, tel. 22 799 07 26, kom. 502 023 322

e-mail: [biuro@cleanworld.pl](mailto:biuro@cleanworld.pl), [www.cleanworld.pl](http://www.cleanworld.pl)

odbior odpadów zielonych

## OBWIESZCZENIE STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Na podstawie art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1363, ze zm.) oraz art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735)



Starosta Wołomiński  
zawiadamia

o wszczęciu na wniosek Wójta Gminy Klembów, reprezentowanego przez pełnomocnika Pana Tomasza Kowieszko, z dnia 20.05.2021 r. postępowania administracyjnego w sprawie znak: WAB.6740.14.26.2021 o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „Rozbudowa dróg gminnych ul. Prymasa Tysiąclecie w miejscowości Pasek i ul. Przemysłowej w Klembowie wraz z budową trzech mostów nad rzeką Rządzą”

Działki usytuowania obiektu:

- w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję w części (tłustym drukiem – numery działek w projektowanym pasie drogowym przeznaczone do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Klembów, w nawiasach – numery działek po podziale):
  - ew. nr: 299/1 (299/2, 299/3), 312 (312/1, 312/2), 310/1 (310/2, 310/3) w obrębie 0003 - Klembów, jednostka ew. 143407 2 - Klembów,
  - ew. nr: 969 (969/1, 969/2) w obrębie 0009 – Michałów, jednostka ew. 143407 2 - Klembów,
  - ew. nr: 32 (32/1, 32/2), 31 (31/1, 31/2), 30 (30/1, 30/2), 29 (29/1, 29/2), 22 (22/1, 22/2), 44 (44/7, 44/8), 49 (49/1, 49/2), 50 (50/1, 50/2), 52/19 (52/22, 52/23), 208/7 (208/12, 208/13), 208/6 (208/9, 208/10, 208/11), 186 (186/1, 186/2), 185 (185/1, 185/2), 180/2 (180/9, 180/10), 87 (87/1, 87/2), 75 (75/1, 75/2), 74 (74/1, 74/2), 71 (71/1, 71/2, 71/3) w obrębie 0010 - Pasek, jednostka ew. 143407 2 - Klembów,
- w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Klembów w całości:
  - ew. nr: 180/1, 180/4 w obrębie 0010 - Pasek, jednostka ew. 143407 2 - Klembów,
- w projektowanym pasie drogowym, będące własnością Gminy Klembów niepodlegające przejęciu (tłustym drukiem – numery działek w projektowanym pasie drogowym, w nawiasach - numery działek po podziale):
  - ew. nr: 307, 309 w obrębie 0003 - Klembów, jednostka ew. 143407 2 - Klembów,
  - ew. nr: 70/1, 33, 48, 70/2 (70/3, 70/4), 220, 179 w obrębie 0010 - Pasek, jednostka ew. 143407 2 - Klembów, w projektowanym pasie drogowym, stanowiące wody płynące:
    - ew. nr: 422 w obrębie 0003 - Klembów, jednostka ew. 143407 2 - Klembów,
    - ew. nr: 970 w obrębie 0009 – Michałów, jednostka ew. 143407 2 - Klembów,

Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę sieci uzbrojenia terenu oraz rozbiórkę obiektów nieprzewidzianych do dalszego użytkowania, niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego (tłustym drukiem – numery działek przeznaczone pod budowę lub przebudowę sieci uzbrojenia terenu oraz rozbiórkę obiektów nieprzewidzianych do dalszego użytkowania, w nawiasach – numery działek po podziale):

- ew. nr: 70/1, 22 (22/1, 22/2), 33, 49 (49/1, 49/2), 52/19 (52/22, 52/23), 208/7 (208/12, 208/13), 208/6 (208/9, 208/10, 208/11), 185 (185/1, 185/2), 180/2 (180/9, 180/10), 179, 208/8, 52/13, 52/21, 184, 181, 180/7, 180/6, 180/5, 23/2, 23/3, 87 (87/1, 87/2), 186 (186/1, 186/2), 30 (30/1, 30/2), 31 (31/1, 31/2) w obrębie 0010 - Pasek, jednostka ew. 143407 2 - Klembów.

Z aktami sprawy i zakresem wymienionego wyżej zamierzenia inwestycyjnego można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie ul. Prądyńskiego 3 Wydział Budownictwa, (po wcześniejszym kontakcie telefonicznym – 22 346 11 07) gdzie można również zgłosić ewentualne uwagi i wnioski do czasu wydania orzeczenia w sprawie.

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735) doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia publicznego ogłoszenia.